


Edição 2.258 | Ano 14
27 de fevereiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

AVISO DE LICITAÇÃO - PE Nº 001/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: O5R0VZDR-YZNCL0F2-SXC7RXBA-MZO1YUUY
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/



                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO 
Praça Professor Salgado, nº. 200, Centro – Monte Santo/Bahia – CEP 48.800-000 

CNPJ: 13.698.766/0001-33 - Telefax: (75) 3275-1124 

 

 

 

  

 

             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO – BAHIA 

CNPJ SOB O Nº 13.698.766/0001-33 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024  

 

O Município de Monte Santo no Estado da Bahia, torna público, para conhecimento dos 

interessados, a publicação do Edital de Licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO de nº 

001/2022, cujo objeto é a contratação de empresa especializada para o fornecimento de 

urnas funerárias com prestação de serviços no translado destinados a famílias em situação de 

vulnerabilidade social, visando suprir as necessidades do Município de Monte Santo – Estado 

da Bahia. A abertura das propostas ocorrerá no dia 08/03/2024, com início da disputa de 

lance as 08h:30min do mesmo dia. Os interessados poderão adquirir o Edital, na sede da 

Prefeitura Municipal de Monte Santo, no horário das 08h00min às 12h00min de segunda-feira 

a sexta-feira, ou no site www.licitacoes-e.com.br, e/ou pelo telefone (75) 3275-1124 – Monte 

Santo – Bahia, 26 de fevereiro de 2024, Danilo Rabello Costa – Pregoeiro Oficial.  

 

Edição 2.258 | Ano 14
27 de fevereiro de 2024

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO - PE Nº 001/2024

Certificação Digital: O5R0VZDR-YZNCL0F2-SXC7RXBA-MZO1YUUY
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/


	PREGÃO ELETRÔNICO
	AVISO DE LICITAÇÃO - PE Nº 001/2024


		2024-02-27T00:10:20-0300




